
Lista dos aprovados e classificados dos auxílios ofertados pelo edital 

03/2024 DACE/PROEAC/UNIFAP 

CAMPUS  - SANTANA 

 

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC), por 

intermédio do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis (DACE), 

torna público o Resultado Provisório dos aprovados e classificados para os 

auxílios ofertados pelo Edital nº 03/2024 DACE/PROEAC/UNIFAP – 

CAMPUS SANTANA. 

Os recursos devem ser encaminhados para o e-mail 

editaisdace@unifap.br, dentro do período estabelecido no edital, nos dias 

29/08/2024 e 30/08/2024. 

 

AUXÍLIO MORADIA -10 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2022008297 GABRIEL CAMPOS DA SILVA  

 

BOLSA PERMANÊNCIA – 20 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2024010982 GISELE DE OLIVEIRA SILVA  

02 2022012772 ANDRESSA RUANY SANTOS ALMEIDA  

03 2018031065 EMANUELY CRISTINA GAIA DOS SANTOS  

04 2022007576 SUELY CABRAL QUINTELA  

05 2022012217 JENNIFER WANE DA CRUZ CARDOSO  

06 2024011836 THALITA MARTINS SANTOS  

07 2023011869 ADRIANA MORAES DE MORAIS  

08 2019019753 ALINE DUARTE NUNES  



09 2022000637 ANGEL GABRIEL TUPINAMBA VALENTE  

10 2023017316 CLEIDE CRISTINA MEDEIROS DA SILVA  

11 2023008970 ELIANE MONTE MORAES  

12 2024011792 FABIANE CHAGAS MARQUES  

13 2023018583 JENNIFER MESQUITA MACHADO  

14 2023006410 SUELEN SILVA DE SOUSA  

15 2018031118 TÁLITA SAMARA DE LIMA SOUZA  

16 2019019913 ELOIZA CELIA TAVARES DA SILVA  

17 2024018452 FRANCILENE MORAES GAMA  

18 2023003722 GLEIZE KELLY LUZ DE SOUZA  

19 2023006653 JAQUELINE MARTEL DE ALMEIDA  

20 2018032652 JENNIFER LUANA NASCIMENTO DA LUZ  

 

AUXÍLIO CRECHE -10 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2018031065 EMANUELY CRISTINA GAIA DOS SANTOS  

02 2019019753 ALINE DUARTE NUNES  

03 2023018583 JENNIFER MESQUITA MACHADO  

04 2023006653 JAQUELINE MARTEL DE ALMEIDA  

05 2018032652 JENNIFER LUANA NASCIMENTO DA LUZ  

06 2023017414 RAFAELA DOS SANTOS ARAUJO  

07 
2022006087 

MARIA DALGISA DE ALMEIDA CARDOSO DE 

MIRANDA  

08 2022009552 WELLINTON PAULO BARROS LOBATO  

09 2023018921 MERIAN FERREIRA GUEDES  

 

 



TRANSPORTE URBANO -30 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2022008297 GABRIEL CAMPOS DA SILVA  

02 2024010982 GISELE DE OLIVEIRA SILVA  

03 2024011836 THALITA MARTINS SANTOS  

04 2022000637 ANGEL GABRIEL TUPINAMBA VALENTE  

05 2023017316 CLEIDE CRISTINA MEDEIROS DA SILVA  

06 2023008970 ELIANE MONTE MORAES  

07 2024011792 FABIANE CHAGAS MARQUES  

08 2023006410 SUELEN SILVA DE SOUSA  

09 2024018452 FRANCILENE MORAES GAMA  

10 2023003722 GLEIZE KELLY LUZ DE SOUZA  

11 2018032652 JENNIFER LUANA NASCIMENTO DA LUZ  

12 2024011059 KYRLLAYNE VIANA FERREIRA  

13 2023013282 NATALIA ANDRADE SANTOS  

14 2023013219 LIDIA CAROLINE PALHETA DOS SANTOS  

15 2023003203 CAMILA NARA DE MORAES NOGUEIRA  

16 2019019978 FERNANDA LIMA BASTOS  

17 2023013246 LURIAN FERNANDES SILVA  

18 2022012754 THAISE SANTOS GAMA  

19 2023018921 MERIAN FERREIRA GUEDES  

20 2023015699 WELLEM OLIVEIRA DOS SANTOS  

 

FOTOCÓPIA -100 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2024010982 GISELE DE OLIVEIRA SILVA  



02 2022012772 ANDRESSA RUANY SANTOS ALMEIDA  

03 2022007576 SUELY CABRAL QUINTELA  

04 2023011869 ADRIANA MORAES DE MORAIS  

05 2023008970 ELIANE MONTE MORAES  

06 2024011792 FABIANE CHAGAS MARQUES  

07 2019019913 ELOIZA CELIA TAVARES DA SILVA  

08 2023003722 GLEIZE KELLY LUZ DE SOUZA  

09 2024011059 KYRLLAYNE VIANA FERREIRA  

10 2024018701 MARIA EDUARDA BRANDÃO COUTINHO  

11 2023017183 BRUNA BRITO DE SOUZA  

12 2023017380 ELIANA SERRÃO DA COSTA  

13 2021008926 GABRIELY YASMIN RAMOS CAMPOS  

14 2023013282 NATALIA ANDRADE SANTOS  

15 2023017414 RAFAELA DOS SANTOS ARAUJO  

16 2023008961 EDER PEREIRA PACHECO JUNIOR  

17 2019020745 GABRIELE PACHECO DE OLIVEIRA  

18 2023018636 RITA DOS SANTOS DIAS  

19 2019019978 FERNANDA LIMA BASTOS  

20 2023013193 CAMILLY VITORIA ZAQUEU AZEVEDO  

21 2023015699 WELLEM OLIVEIRA DOS SANTOS  

 

ALIMENTAÇÃO PECÚNIA - 25 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2022008297 GABRIEL CAMPOS DA SILVA  

02 2022012772 ANDRESSA RUANY SANTOS ALMEIDA  

03 2022007576 SUELY CABRAL QUINTELA  



04 2024011836 THALITA MARTINS SANTOS  

05 2023011869 ADRIANA MORAES DE MORAIS  

06 2019019753 ALINE DUARTE NUNES  

07 2022000637 ANGEL GABRIEL TUPINAMBA VALENTE  

08 2023017316 CLEIDE CRISTINA MEDEIROS DA SILVA  

09 2023008970 ELIANE MONTE MORAES  

10 2023018583 JENNIFER MESQUITA MACHADO  

11 2023006410 SUELEN SILVA DE SOUSA  

12 2019019913 ELOIZA CELIA TAVARES DA SILVA  

13 2024018452 FRANCILENE MORAES GAMA  

14 2023006653 JAQUELINE MARTEL DE ALMEIDA  

15 2024018701 MARIA EDUARDA BRANDÃO COUTINHO  

16 2023017183 BRUNA BRITO DE SOUZA  

17 2023017380 ELIANA SERRÃO DA COSTA  

18 2021008784 ELIZA CARVALHO DOS REIS  

19 2023013264 GLEICE BATISTA DOS SANTOS  

20 2023008961 EDER PEREIRA PACHECO JUNIOR  

21 2019020745 GABRIELE PACHECO DE OLIVEIRA  

22 2023013219 LIDIA CAROLINE PALHETA DOS SANTOS  

23 
2022006087 

MARIA DALGISA DE ALMEIDA CARDOSO DE 

MIRANDA  

24 2023018636 RITA DOS SANTOS DIAS  

25 2019019726 ALINE MORAES DOS SANTOS  

 

 

ALIMENTAÇÃO -  ISENÇÃO RU - 25 VAGAS 



CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2021008784 ELIZA CARVALHO DOS REIS  

 

 

Macapá-AP, 28 de agosto de 2024. 

 
 
 
 
 
 

Prof. Robert Ronald Maguina Zamora 
Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias 

Portaria nº 1797/2023- UNIFAP 
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